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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71819028K

2. Data e Regjistrimit 19/06/2017
3. Emri i Subjektit BORA GROUP ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/201718/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.7, Rruga Babë 
Rexha, pallatet EDILAL, Dyqani nr.1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Tregëti me shumicë produkte mjekësore dentare. Veprimtari 
me burime të rrezatimit jonizues import-export. Instalim dhe 
mirëmbajtje të gjeneratorëve me rreze X.  Instalim, servis, 
asistencë teknike për aparaturat elektromjekësore, aksesoret 
e tyre dhe materiale me përdorim mjeksor si dhe pajisje 
mjekësore për përdorim shtepiak, tregtimi i tyre me shumicë 
dhe pakiëe, import-export.  Tregeti  me shumice te 
materialeve te konsumit mjekesor dhe terapeutik, Import-
Eksport.  Dhenie me qera kundrejt pageses se pajisjeve 
mjeksore dhe dentare.  Tregtim me shumicë dhe pakicë, 
import-export i produkteve IT duke përfshirë zhvillim, 
instalim, përdorim, shërbim, servis dhe konsulencë teknike. 
Tregtim me shumicë dhe pakicë import-export i artikujve të 
ndryshëm industrial, makineri e pajisje të industrive të lehta, 
të rënda, makineri e pajisje të teknologjisë së lartë, duke 
përfshirë instalim, përdorim, shërbim, servis, konsulencë 



2

teknike.  Import-export tregti të artikujve elektronikë, 
asistencë teknike në fushën e elektronikës e pajisjeve 
elektrike. Import eksport, pajisje të rregullimit dhe 
stabilizimit të energjisë e tensionit, distribucion i materialeve 
elektrike për instalime dhe aplikime industriale e 
rezidenciale
Elvis Harizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2024 Deri: 10/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kristian Buna
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ervis Mançe
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Yll Bajrami
14.1 Vlera e kapitalit Para: 47.500,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Elvis Harizi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
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15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Taulant Gashi
16.1 Vlera e kapitalit Para: 22.500,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BORA GROUP ALBANIA
E-Mail: yll.bajrami@bora-dental.com  
Telefon: 0688187585  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-335488-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-770950-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.05.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import Export  i paisjeve Dentare, si dhe i materialeve Dentare, 
Tregti me shumice dhe pakice te paisjeve dhe Produkteve Dentare dhe Materialeve 
Dentare, Lende te para  dhe material per industrine stomatologjike, paisje zyrash 
kancelari, pjes kembimi, dhe makineri te cdo lloji ,paisje teknologjike etj,  Shitja, Blerja 
dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Kryerjen e investime ne pergjithesi , ne llogari 
te tij apo per palet e treta, Ofrimi i sherbimit te konsuleces, ne fushen dentare.Sidhe Cdo 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77BD764-65EF-4C2B-BC5A-302F29B1F7FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E33B7B-987D-413B-AC48-3C6EBF2BC8C0
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veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. 
Shoqeria mundet gjithashtu te zhvilloje te gjitha veprimtarite plotesuee, promocionali dhe 
te marketingut qe lidhet me sa me siper, perfshire ketu aktivitetet editoriale. Gjithashtu, 
shoqeria duke mos e pasuer veprimin kryesor, poer vettem per te realizuar objektin e saj 
dhe jo ndaj publikut, mundet : Te Kryej operacione tregtare, industriale ,mobiliare dhe 
imobiliare , qe konsiderohen nga organi administrative te nevojshme apo te dobishme per 
realizimin e objektit te shoqerise : Ka te drejt te beje operacione financiare te lidhe 
kontrata leasing dhe qiradhanje financiare te natyres se pasivitl Mund te jape 
siguri,fidejusione dhe garanci reale dhe ne favor te te treteve.  ")          u be            
("Import Export  i paisjeve Dentare, si dhe i materialeve Dentare, Tregti me shumice 
dhe pakice te paisjeve dhe Produkteve Dentare dhe Materialeve Dentare, Lende te 
para  dhe material per industrine stomatologjike, paisje zyrash kancelari, pjes 
kembimi, dhe makineri te cdo lloji ,paisje teknologjike etj,  Shitja, Blerja dhenia me 
qira e pasurive te paluajtshme. Kryerjen e investime ne pergjithesi , ne llogari te tij 
apo per palet e treta, Ofrimi i sherbimit te konsuleces, ne fushen dentare.Sidhe Cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne 
fuqi. Shoqeria mundet gjithashtu te zhvilloje te gjitha veprimtarite plotesuee, 
promocionali dhe te marketingut qe lidhet me sa me siper, perfshire ketu aktivitetet 
editoriale. Gjithashtu, shoqeria duke mos e pasuer veprimin kryesor, poer vettem per 
te realizuar objektin e saj dhe jo ndaj publikut, mundet : Te Kryej operacione 
tregtare, industriale ,mobiliare dhe imobiliare , qe konsiderohen nga organi 
administrative te nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te shoqerise : 
Ka te drejt te beje operacione financiare te lidhe kontrata leasing dhe qiradhanje 
financiare te natyres se pasivitl Mund te jape siguri,fidejusione dhe garanci reale dhe 
ne favor te te treteve.Import export te aparaturave dhe materialeve mjekesore. 
Instalim riparim dhe mirembajtje te tyre    ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-895195-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2017 financiar

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5C533C-8EB0-451A-B675-E7D6AC9A95E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5C533C-8EB0-451A-B675-E7D6AC9A95E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C83CD9-EBC6-4B39-811C-EC97E66F242F
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126061-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 07.03.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("yll.bajrami@bora-dental.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.7, Rruga Babë Rexha, pallatet EDILAL, Dyqani nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, Pallati Borb, Shk.1, Apartamenti 21, kati 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633789-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633822-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECED8075-29D6-4F3A-B1CB-014126BC4F07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3825166-86B7-4628-8645-612C8B9FFF4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BBE1B6-F93E-4DA2-9455-6424DF27DEC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F8ADD8-896D-410A-844A-B807110C1863
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EB7CF5-6438-4786-8181-A556F6F8531C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EB7CF5-6438-4786-8181-A556F6F8531C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2D91FB-8F9A-41F5-987C-F10FC9DF6724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E78AE82-88CD-430B-BBF3-0F25D9673165
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A77E0E-F898-4738-B399-15EC5F01EA3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DB6FBE-FB54-4DD3-BD88-292583854EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2265049-346B-46DB-A44A-35A08F2E35B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98963B3F-6619-4CFA-A067-CB7EBE5DC2A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57692115-377C-4806-A9C7-DAD4E33C241D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57692115-377C-4806-A9C7-DAD4E33C241D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633867-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 18.12.2020, lidhur 
ndermjet shitesit Yll Bajrami dhe paleve blerese Elvis Harizi, Taulant Gashi.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elvis Harizi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Taulant Gashi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yll Bajrami")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("55.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yll Bajrami")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-646630-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 18.01.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: 1. Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2. Zgjatja e afatit të 
shoqërisë.
Data deri ishte            "31/12/2020"          u be            "18/01/2026"         
Objekti ishte            ("Import Export  i paisjeve Dentare, si dhe i materialeve Dentare, 
Tregti me shumice dhe pakice te paisjeve dhe Produkteve Dentare dhe Materialeve 
Dentare, Lende te para  dhe material per industrine stomatologjike, paisje zyrash 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BD2F06-B924-4890-AC50-006D916B5D0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E444616-6140-43E0-8C2F-0930B464E3D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E444616-6140-43E0-8C2F-0930B464E3D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCE6236-D251-4B1C-A3BC-417397AA94BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10C681A-282B-4B11-A2D5-8882C3236A81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DA9C1C-B2EF-42DA-8E2E-8B1B7C62A5C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92625324-5AAE-46DD-AA41-D0A621BB5B2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA693AC-64C6-4258-B181-05600F5D08D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA693AC-64C6-4258-B181-05600F5D08D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E97BF98-8A03-4129-A386-28F2D9FDDF55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0024C78C-ABAD-456E-82D0-99BBD16C13BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17EDD2E-ED5B-47E0-9C0F-C366B6643210
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kancelari, pjes kembimi, dhe makineri te cdo lloji ,paisje teknologjike etj,  Shitja, Blerja 
dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Kryerjen e investime ne pergjithesi , ne llogari 
te tij apo per palet e treta, Ofrimi i sherbimit te konsuleces, ne fushen dentare.Sidhe Cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. 
Shoqeria mundet gjithashtu te zhvilloje te gjitha veprimtarite plotesuee, promocionali dhe 
te marketingut qe lidhet me sa me siper, perfshire ketu aktivitetet editoriale. Gjithashtu, 
shoqeria duke mos e pasuer veprimin kryesor, poer vettem per te realizuar objektin e saj 
dhe jo ndaj publikut, mundet : Te Kryej operacione tregtare, industriale ,mobiliare dhe 
imobiliare , qe konsiderohen nga organi administrative te nevojshme apo te dobishme per 
realizimin e objektit te shoqerise : Ka te drejt te beje operacione financiare te lidhe 
kontrata leasing dhe qiradhanje financiare te natyres se pasivitl Mund te jape 
siguri,fidejusione dhe garanci reale dhe ne favor te te treteve.Import export te aparaturave 
dhe materialeve mjekesore. Instalim riparim dhe mirembajtje te tyre    ")          u be            
("Shitje me pakicë produkte mjekësore dentare.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756976-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886564-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.03.2022, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Yll Bajrami")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/06/2017")            u be              ("03/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Yll Bajrami")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C989FF22-A81F-4ADA-8C27-5956EEDFB993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD426D55-9BB4-42B2-A44C-FEEBBB1C59A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD426D55-9BB4-42B2-A44C-FEEBBB1C59A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A062CDE-382E-4FCC-ACD6-72F5CABB739B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E08D8DB-6404-4843-9A8F-9F6AF2AF640B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92F339B-5214-487B-A19A-A8A65C1D6658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADFD244-FE23-4F55-9B56-EF667B6CECB9
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/06/2022")            u be              ("03/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944472-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.06.2022 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shitje me pakicë produkte mjekësore dentare.  ")          u be            
("Tregeti me shumicë produkte mjekësore dentare.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994243-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119545-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2022

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB772E98-648E-4708-B02C-5A1ABDD44E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D4154A-6678-4779-B414-8D69D0F297CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D4154A-6678-4779-B414-8D69D0F297CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DC2FB1-46D6-491B-868E-E5B73FA899E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FEE509-E344-4260-8CC8-3CAB343549C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA45BCF-BBCC-49E5-8576-5C2926DA3AA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6AB47F-1DD0-4F72-B167-5EFB9125147D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514A8AED-2FEA-4568-8A97-60A64FD1A759
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F4F540-689C-482E-9005-DEBBEAA521CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB2CAE6-B079-4582-B42F-8362C97D49CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB2CAE6-B079-4582-B42F-8362C97D49CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E347A06D-B897-43A8-9EED-CF62B35181CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B551ACBE-6D9C-45AB-858C-EDDC049EC6ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5ACA38-E687-4928-A621-F5FFDDB279CD
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18/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211443-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.10.2023 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Tregeti me shumicë produkte mjekësore dentare.  ")          u be            
("Tregeti me shumicë produkte mjekësore dentare. Veprimtari me burime te 
rrezatimit jonizues import-export. Instalim dhe mirmbajtje te gjeneratoreve me rreze 
X  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-211896-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit date 20.10.2023 per ndryshimin e nr 
personalt eaadministratorit/ortakut  Ylli Bajrami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Yll Bajrami")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "55,00             Kontributi ne para "55.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Yll Bajrami")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Yll Bajrami")                      Nga data "03/03/2022             
Ne daten "03/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Yll Bajrami")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269003-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të Asamblesë datë 10.02.2024, ku është 
vendosur emërimi i Administratorit Z.Elvis Harizi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Harizi")                      Nga data "10/02/2024             
Ne daten "10/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Yll Bajrami")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DB0A1A-C227-4998-A17C-4C9E784101BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A4D145-0011-4FED-9A8F-ECEC78456672
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292038-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i të dhënave të subjektit. 
Emri i Subjektit ishte            ("BORA DENTAL ALBANIA")          u be            ("BORA 
GROUP ALBANIA")         
Emri Tregtar ishte            ("BORA DENTAL ALBANIA")          u be            ("BORA 
GROUP ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297160-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "5,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervis Mançe")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Kristian Buna")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Gashi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("22.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Gashi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("22,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yll Bajrami")                    , Kontributi në para ishte                      
("55.000,00")            u be              ("47.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yll Bajrami")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("55,00")            u be              ("47,50")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326570-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24384949-988E-408E-88EB-FB0E03D47D33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED9D032-6E13-42E6-80AA-0E0F386388F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42AAA1B-957A-4262-B0CF-BCA5C995A65D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812424D3-1940-47A7-8E33-D00060BB3DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23428839-2208-4425-99F5-F4FEF2A7B276
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Lista e Dokumenteve:
VendimOrtakuBoraDentalshpk.pdf
ShenimespjegusevitiBoradental.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarBoraDentalShpkviti.xlsx
PashsipasnatyresBoraDentalShpkviti.xlsx

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341608-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
29.07.2024, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregeti me shumicë produkte mjekësore dentare. Veprimtari me 
burime te rrezatimit jonizues import-export. Instalim dhe mirmbajtje te gjeneratoreve me 
rreze X  ")          u be            ("Tregëti me shumicë produkte mjekësore dentare. 
Veprimtari me burime të rrezatimit jonizues import-export. Instalim dhe 
mirëmbajtje të gjeneratorëve me rreze X.  Instalim, servis, asistencë teknike për 
aparaturat elektromjekësore, aksesoret e tyre dhe materiale me përdorim mjeksor si 
dhe pajisje mjekësore për përdorim shtepiak, tregtimi i tyre me shumicë dhe pakiëe, 
import-export.  Tregeti  me shumice te materialeve te konsumit mjekesor dhe 
terapeutik, Import-Eksport.  Dhenie me qera kundrejt pageses se pajisjeve mjeksore 
dhe dentare.  Tregtim me shumicë dhe pakicë, import-export i produkteve IT duke 
përfshirë zhvillim, instalim, përdorim, shërbim, servis dhe konsulencë teknike. 
Tregtim me shumicë dhe pakicë import-export i artikujve të ndryshëm industrial, 
makineri e pajisje të industrive të lehta, të rënda, makineri e pajisje të teknologjisë së 
lartë, duke përfshirë instalim, përdorim, shërbim, servis, konsulencë teknike.  
Import-export tregti të artikujve elektronikë, asistencë teknike në fushën e 
elektronikës e pajisjeve elektrike. Import eksport, pajisje të rregullimit dhe 
stabilizimit të energjisë e tensionit, distribucion i materialeve elektrike për instalime 
dhe aplikime industriale e rezidenciale")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-506050-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMORTAKUBORAGROUP.pdf
LKSHENIMESHPJEGUESE.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947F3FB2-6F6E-4622-BBE7-094685DA209A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337DCD44-7BB6-4BDA-9D28-8B0678680880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD76AC7-EA0F-4308-A7A4-6AA5F7CCD481
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74C41A9-E9C3-4A8B-8E21-B4A3E6D8E7CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3975435D-2C28-4528-8A84-6BBF60C5D782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D28F6F7-242B-48E6-BAE7-D5B69EF668F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49969C5B-CB68-4DD1-A190-A732D0E57893
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PashsipasnatyresBoraDentalShpkviti.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarBoraDentalShpk.xlsx
AUTORIZIMBORAGROUP.pdf

Datë: 23/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4326FC-69C6-4C6D-A692-83CE8C881999
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD180CF5-A32A-4BF0-B2E9-3BFFC231EFBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01525584-E561-4A36-B7A0-6B9A8CC10C92

